PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Koala 10A BT Definitive Audio - Enceinte amplifiée Bluetooth 10 pouces 440W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : KOALA10A-BT
Koala 10A BT Definitive Audio - Enceinte amplifiée Bluetooth 10 pouces 440W
DEFINITIVE AUDIO présente la nouvelle série d?enceintes actives KOALA BT équipées du système Bluetooth
permettant de brancher et linker 2 enceintes entre elles. Puissantes, légères, performantes, avec un design ultra
moderne, cette nouvelle gamme d?enceintes saura proposer un compromis idéal entre la restitution sonore,
l?excellente fiabilité, la polyvalence et sa parfaite mobilité. La série KOALA BT est équipée de haut-parleurs de très
haute qualité, drivés par un système bi-amplifié de type Class D pour le grave et AB pour l?aigu. La série se compose
de trois modèles différents 10", 12" et 15", idéales pour s?adapter à tous types d?applications. Que ce soit en utilisation
DJ, live, conférences, installations fixes ou mobiles, la série KOALA BT sera parfaite et répondra sans aucun doute à
toutes vos exigences. A noter que les trois versions peuvent être utilisées en position Retour de Scène.
Packaging :
Dimensions produit : 370mm X 360mm Poids : 11Kg EAN : 3662279780471
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES